
UCHWAŁA NR XXXIV/1/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2016 poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 211, art.212 pkt 1,2 art.214 pkt 1 i 3, art. 236, art 237 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870 t.j. z późn.zm.) Rada Miasta uchwala co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały Nr XXXIII/113/2016 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok:

a) załącznika Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

b) załącznika Nr 13 Dotacje celowe w 2017 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
801

80101

2701

81 463,29Razem:

Szkoły podstawowe 81 463,29

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

81 463,29

Treść Kwota
Oświata i wychowanie 81 463,29

Data podj ęcia 2017-01-25
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXXIV/1/2017

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIV/1/2017 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
25.01.2017 r.

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4301 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XXXIV/1/2017 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
25.01.2017 r.

1 000,00

- 1 000,00

Razem: 81 463,29

50 000,00

0,00

92195 0,00

90001 - 50 000,00

- 50 000,00

90095 50 000,00

85401 - 562,00

- 562,00

0,00

85156 562,00

562,00

- 562,00

80101 81 463,29

81 463,29

562,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

81 463,29

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXXIV/1/2017
Data podj ęcia 2017-01-25

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXXIV/1/2017 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 25.01.2017r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.
A. 1 680 000

B.

C.

D.

A. 72 000
B.
C.

D.

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Urząd Miasta

2 600 60016 Budowa ul. Rybickiego 60 000

1 600 60016
Budowa ul. Wieżowej (od km 0+200 do 
końca)

Załącznik  nr 3

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
(6+7+9+10)

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

70 000 70 000

60 000 Urząd Miasta

Urząd Miasta

4 600 60016
Rewitalizacja skweru przy ul.Limanowskiego 
i ul. Podjazdowej 

50 000 50 000 Urząd Miasta

3 600 60016
Budowa miejsc parkingowych przy ul. 
Sezamkowej 

100 000 100 000

Urząd Miasta

6 600 60078
Przebudowa ul. Oleśnickiej w Skarżysku - 
Kamiennej nr 303089T od km 0+000 do km 
0+200

90 000 18 000 Urząd Miasta

5 600 60078
Przebudowa ul. Pogodnej (od ul. 
Warszawskiej) w Skarżysku - Kamiennej nr 
303101T od km 0+000 do km 0+700

2 100 000 420 000

9

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1



A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta

8 720 72095 Rozbudowa zasilania awaryjnego serwerowni 30 000 30 000 Urząd Miasta

7 700 70005 Wykup gruntów 600 000 600 000

Urząd Miasta

10 720 72095 Zintegrowana platforma e-usług dla edukacji 2 100 000 315 000 1 785 000 Urząd Miasta

9 720 72095
Rozbudowa systemu e-usług oraz miejskiej 
sieci światłowodowej 

2 170 000 325 500 1 844 500

Urząd Miasta

12 750 75023
Przebudowa portali miejskich - zgodność 
WCAG

20 000 20 000 Urząd Miasta

11 750 75023 Rozbudowa systemu telefonii IP 65 000 65 000

Urząd Miasta

14 750 75023
Rozbudowa macierzy dyskowych wraz z 
wdrożeniem

77 000 77 000 Urząd Miasta

13 750 75023
Wdrożenie systemu zabezpieczeń i 
szyfrowania DLP

50 000 50 000

Urząd Miasta

16 750 75023
 Przebudowa i rozbudowa systemu miejskiej 
sieci światłowodowej i sieci monitoringu

60 000 60 000 Urząd Miasta

15 750 75023
System zarządzający siecią wraz z agregacją 
logowania

35 000 35 000

Urząd Miasta17 750 75023 Odtworzenie masztu transmisji radiowej 30 000 30 000

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 2



A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.

B.
C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

50 000 Urząd Miasta27

18 750 75023 Integracja systemów dziedzinowych 70 000 70 000 Urząd Miasta

Urząd Miasta

20 750 75023
Zakup licencji oprogramowania serwerowego, 
usług terminalowych i systemów operacyjnych 
stacji roboczych

40 000 40 000 Urząd Miasta

19 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
licencjami 

50 000 50 000

Centrum Obsługi 
Inwestora

22 754 75495 Montaż i dostawa agregatu prądotwórczego 85 000 85 000 Urząd Miasta

21 750 75095 Zakup stoiska reklamowo - wystawienniczego 15 000 15 000

Przedszkole 
Publiczne Nr 6

24 801 80148 Zakup zmywarki 6 000 6 000
Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 

4

23 801 80104 Zakup zmywarki 7 000 7 000

Żłobek Nr 225 855 85505 Modernizacja podłogi - Tarkett 12 000 12 000

Urząd Miasta26 900 90015
Budowa oświetlenia (pomiędzy ul. Górniczą 9 
i Powstańców Warszawy 18)

100 000 100 000

900 90095 Street workout na osiedlu Przydworcowe 50 000

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 3



A.

B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.

D.

A.
B.
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

28 900 90095 Budowa placu zabaw przy ul. Robotniczej 70 000 70 000 Urząd Miasta

29 900 90095
Doposażenie miejsca do rekreacji i aktywnego 
wypoczynku na osiedlu Bór 

50 000

Urząd Miasta

31 900 90095
Siłownia na wolnym powietrzu przy ul. 
Warszawskiej 54 

50 000

50 000 Urząd Miasta

30 900 90095
Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. 
Szkolnej 

50 000

Urząd Miasta

33 900 90095
Modernizacja boiska trawiastego przy ul. 
Książęcej 149

50 000

50 000 Urząd Miasta

32 900 90095
Budowa placu zabaw i remont chodnika przy 
ul. Skalnej 

50 000

90095
Doposażenie miejsca do rekreacji i aktywnego 
wypoczynku przy ul. Kossaka /ul. Oseta 
Wasilewskiego 

50 000

50 000 Urząd Miasta

34 900 90095
Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy 
ul. Kili ńskiego/ul.Krakowskiej 

50 000

3 210 500 0 0 3 629 500

30 000

50 000

50 000

50 000

50 000

Ogółem 1 752 000

Urząd Miasta

8 592 000

Urząd Miasta

36 900 90095
Dostawa i montaż wiat przystankowych w 
Skarżysku - Kamiennej 

30 000

Urząd Miasta

35 900

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 4



            Załącznik  nr 4

            do Uchwały Nr XXXIV/1/2017 Rady Miasta

                                                                                                                  Skar            Skarżyska-Kamiennej z dnia 25.01.2017 r.

w złotych

Lp.
Dzia

ł
Rozd
ział

Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotacje

Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 033 000,00

1 600 60014 Powiat Skarżyski
Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
zadanie pn: "Budowa ul. Ponurego w Skarżysku - 
Kamiennej"

800 000,00

2 600 60014 Powiat Skarżyski

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
zadanie pn: "Przebudowa ulicy Paryskiej na odcinku 
od ul. Krasińskiego do ul. Norwida w Skarżysku - 
Kamiennej"

100 000,00

3 851 85121 Samodzielny Publiczny ZOZ
Rozbudowa i przebudowa części budynku Przychodni 
Rejonowej Nr 2 przy ul.Legionów 104

90 000,00

4 921 92109 Miejskie Centrum Kultury Zakup systemu prezentacji multimedialnej 25 000,00

5 921 92116
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Zakup sprzętu komputerowego 18 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 375 500,00

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinansowanie działalności 65 500,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna
Dofinansowanie zakupu specjalistycznego  samochodu 
pożarniczego typu GBA

200 000,00

3 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu Przeciwdziałanie narkomanii 45 000,00

4 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwiązywanie problemów alkoholowych 500 000,00

5 851 85154
Rodzinna poradnia leczenia 
uzależnień i współuzależnień 

Rozbudowa pomieszczeń poradni oraz zakup aparatury 
i sprzętu do działalności leczniczej 

20 000,00

6 851 85195 Wyłoniona w drodze konkursu Zadania z zakresu ochrony zdrowia 44 000,00

7 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu Zadania z zakresu pomocy społecznej 43 000,00

8 900 90019 Osoby fizyczne 
Program Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta 
Skarżyska-Kamiennej

40 000,00

9 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa narodowego 48 000,00

10 926 92695 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwój sportu w mieście 370 000,00

2 408 500,00

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody i wydatki budżetu zwiększają się o kwotę 81.463,29 zł.

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy:

a) w rozdz.80101 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 81.463,29 zł w związku z realizacją umowy
dla projektu "Mobilność kadry edukacji szkolnej" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,

b) przenosi się z rozdz. 85401 kwotę 562 zł do rozdz. 85156 z przeznaczeniem na pokrycie składek na
ubezpieczenie zdrowotne ucznia Szkoły Podstawowej Nr 8,

c) dokonuje się korekty klasyfikacji zadania rocznego "Street workout na osiedlu Przydworcowe" -
 przenosi się wydatki w wysokości 50.000 zł z rozdz. 90001 do rozdz. 90095,

d) zmienia się nazwy dwóch zadań inwestycyjnych rocznych: z "Odbudowa ul. Pogodnej (od ul.
Warszawskiej) w Skarżysku - Kamiennej nr 303101T od km 0+000 do km 0+700" na "Przebudowa ul.
Pogodnej (od ul. Warszawskiej) w Skarżysku - Kamiennej nr 303101T od km 0+000 do km 0+700" oraz
z "Odbudowa ul. Oleśnickiej w Skarżysku - Kamiennej nr 303089T od km 0+000 do km 0+200" na
"Przebudowa ul. Oleśnickiej w Skarżysku - Kamiennej nr 303089T od km 0+000 do km 0+200",

e) w rozdz. 92195 przenosi się kwotę 1.000 zł na dotacje celowe dla stowarzyszeń w zakresie rozwoju
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

Wprowadza się zmiany w Załącznikach do Uchwały Nr XXXIII/113/2016 Rady Miasta Skarżyska –
Kamiennej z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na
2017 rok.

Id: EB08FF92-8832-4E71-8CB8-91BC80F7ADD1. Podpisany Strona 1




